
 
 
 
 

Resolução Nº 10/2020 

 

 

Francisco Beltrão, 07 de dezembro de 2020. 

 

 

Considerando a necessidade de reformulação do Regimento Interno do 

Conselho Municipal de Saúde de Francisco Beltrão;  

Considerando as reuniões da Comissão Transitória, para estudo e 

reformulação do Regimento Interno do Conselho Municipal de Saúde de 

Francisco Beltrão; 

Considerando os debates realizados nas reuniões ordinárias realizadas 

nos meses de Setembro, Outubro e Novembro do ano de 2020; 

 Considerando, em especial, a reunião ordinária do Conselho Municipal 

de Saúde de Francisco Beltrão, realizada no dia 11 de novembro de 2020, na 

qual foram encerrados os debates; 

 

RESOLVE: 

 

 Aprovar por unanimidade de votos o Regimento Interno do Conselho 

Municipal de Saúde de Francisco Beltrão, conforme segue.                                     

           

 

 

 

                                                        

                Alessandro Rodrigues Perondi 

Presidente do Conselho Municipal de Saúde 
Francisco Beltrão-Pr 

Conselho Municipal de Saúde de Francisco Beltrão 
Fone/Fax:(46)3520-2130 Email: conselhosaude@franciscobeltrao.com.br 
Rua Octaviano T. dos Santos, 1000. Francisco Beltrão. CEP: 85601-030 

 

mailto:saude@franciscobeltrao.com.br

